
UCHWAŁA NR VIII/144/2015

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 13 kwietnia 2015r.

w sprawie uchylenia uchwały nr VI/90/2015  Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 5 marca 2015r.
w sprawie uchylenia uchwały XLII/223/97 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 14 sierpnia 1997roku

w sprawie umieszczania reklam na terenie miasta Czeladź i pobierania opłat 
za umieszczanie reklam na obiektach i nieruchomościach komunalnych

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U z 2013r., poz.594 ze zmianami), 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala:

  § 1. Uchyla uchwałę nr VI/90/2015  Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 5 marca 2015r. w sprawie
uchylenia uchwały nr XLII/223/97 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 14 sierpnia  1997roku w  sprawie
umieszczania  reklam  na  terenie  miasta  Czeladź  i  pobierania  opłat  za  umieszczanie  reklam  na
obiektach i nieruchomościach komunalnych.

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                      Wiceprzewodnicząca 
                                                                                                                              Rady Miejskiej w Czeladzi
                                                                                          
                                                                                                                                       Zofia Bazańska


